BNRC Roomcontroller
© 2021  BRControls Products BV
Versie: N002.2104-A
BNRC Roomcontroller
2
Alle rechten voorbehouden.
Het verspreiden van dit document is alleen toegestaan indien het document volledig en
ongewijzigd wordt gelaten. Het is niet toegestaan specifieke gedeeltes uit dit document te

© 2021  BRControls Products BV
Versie: N002.2104-A
Per roomcontroller kunnen maximaal 4 ruimten worden aangesloten.
Doordat de roomcontroller vanuit de bovenliggende zonecontroller wordt gevoed, hoeven er op
ruimteniveau in principe geen transformatoren of voeding te worden verzorgd. Indien de afstand tussen de
zonecontroller BNZC en de roomcontroller BNRC meer dan 25 meter bedraagt, wordt om spanningsval
over de bekabeling te voorkomen wel aangeraden een powersplitter BNEC-PS bij de roomcontroller BNRC
te plaatsen .
De verbinding tussen de zone- en de roomcontroller (gecombineerde data- en voedingskabel) wordt
verzorgd m.b.v. een standaard stekkerbare kabel die door het gebruik van BNKAB-CLIP kleurclips
gecodeerd kan worden en door BRControls in verschillende lengtes van 5 tot 25 meter wordt geleverd.
Toebehoren
EAN Code Typenummer Omschrijving
8718309514204 BNKAB-B2CA01 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 1 m
8718309514143 BNKAB-B2CA05 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 5 m
8718309514150 BNKAB-B2CA10 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 10 m
8718309514167 BNKAB-B2CA15 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 15 m
8718309514174 BNKAB-B2CA20 voeding-/datakabel CPR-B2ca BNZC-BNRC, lengte 20 m
8718309511401 BNKAB-HGV-05 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 5 m
8718309511418 BNKAB-HGV-10 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 10 m
8718309511425 BNKAB-HGV-15 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 15 m
8718309511432 BNKAB-HGV-20 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 20 m
8718309511449 BNKAB-HGV-25 voeding-/datakabel halogeen-vrij BNZC-BNRC, lengte 25 m
8718309511463 BNKAB-CLIP set van 2x 4 gekleurde clips voor BNKAB
BNRC Roomcontroller
6
3 - Aansluitingen